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Till årsmötet i Mittsvenska Friidrottsförbundet 

Jag, Linnéa Björkén, vald revisor för Mittsvenska Friidrottsförbundet, har 
granskat förbundets räkenskaper och förvaltning för räkenskapsåret 2024. 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det 
innebär att jag har genomfört granskningen för att försäkra mig om att 
räkenskaperna inte innehåller väsentliga felaktigheter och att styrelsen har 
förvaltat förbundets tillgångar på ett ändamålsenligt och ansvarsfullt sätt. 

I mars skedde ett byte av styrelsen. Innan dess var bokföringen aningen 
svår att tyda, vilket har försvårat möjligheten att göra en fullständig 
bedömning av den ekonomiska hanteringen under årets första månader. I 
maj genomförde styrelsen ett bankbyte, vilket har inneburit att jag som 
revisor inte haft tillgång till fullständiga bankuppgifter för årets inledande 
period. Vid bankbytet genomförde dock den mottagande banken en 
översyn av samtliga siffror och rapporterade att allt var i sin ordning. 

Vidare har jag noterat att lägerkostnaderna har ökat markant mellan 2023 
och 2024. Ekonomiansvarig har under en genomgång förklarat detta med 
att den tidigare bokföringsfirman fördelade kostnaderna på flera konton, 
medan den nuvarande bokföringen samlar dessa på ett enskilt konto. 

Den nya styrelsen har under året bedrivit sitt arbete på ett strukturerat och 
ansvarsfullt sätt genom regelbundna månatliga möten och noggrann 
uppföljning av framkomna uppgifter och önskemål. 

  



Utlåtande 

Jag har, baserat på min granskning och den information som varit 
tillgänglig, inte funnit några väsentliga avvikelser eller oegentligheter i 
Mittsvenska Friidrottsförbundets räkenskaper och förvaltning. 

Jag anser att årsredovisningen ger en rättvisande bild av förbundets resultat 
och ekonomiska ställning. Jag har inte heller funnit skäl att rikta någon 
anmärkning mot styrelsens förvaltning av förbundets tillgångar. 

Jag tillstyrker därför att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2024. 

 

Enköping, 2025-03-07 

Linnéa Björkén 

Revisor, Mittsvenska Friidrottsförbundet 

 


